
• Įtraukite į kasdienę odos priežiūros rutiną, kad oda 
būtų skaistesnė, šviesesnė.

• Įlašinkite į mėgstamą vakarinį kremą, kad 
sumažintumėte matomas senatvines linijas ir raukšles.

• Sudėtyje yra natūraliai randamų medžiagų: linalolio, 
limoneno ir beta-pineno.

PRIVALUMAI IR YPATYBĖS

INGREDIENTAI

Citrus aurantium amara* (karčiavaisių apelsinmedžių) 
žiedų aliejus

Sudėtyje gali būti: citralio**, farnezolio**, geraniolio**, 
limoneno**, linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Jei oda jautri, atskieskite 10 lašelių su 10 ml 
bazinio aliejaus „Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex“.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių.  Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis 
nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su 
gydytoju.

ĮSPĖJIMAI

INSTRUKCIJOS

„Neroli' aliejus išgaunamas iš karčiavaisių apelsinmedžių 
žiedų. Jis pasižymi egzotišku, citrusiniu, žiedų aromatu. 
Senovės laikas jis buvo ypač vertinamas dėl aromato, 
nuteikiančio pozityviai, motyvuojančiai ir raminančiai. 
Dėl elegantiško aromato šis aliejus dažnai naudojamas 
prabangiuose kvepaluose – ir kaip vidurinė nata, ir kaip 
viršutinė nata. Jis skatina pozityvų nusiteikimą, ypač tinka 
derinti su kasdienėmis kvėpavimo praktikomis. „Neroli“ 
eterinis aliejus – pagrindinis ingredientas „Young Living“ 
odos priežiūros linijoje „Orange Blossom“. Be to, šis aliejus 
yra ingredientas šiuose aliejų mišiniuose: „Acceptance“, 
„Awaken“, „Humility“ ir „Inner Child“.

Prekės dydis 5 ml Prekės nr. 36874

„NEROLI“


